
UCHWAŁA NR LXVI/809/2024 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki pn. Gminny 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Zaleszanach sp. z o.o. poprzez wniesienie wkładu 

niepieniężnego (aportu) w postaci infrastruktury kanalizacyjnej i wodociągowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U.  z 2023 r.  poz. 40 ze zmianami) oraz art. 13 ust.1, 
art. 37 ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki pn. 
Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Zaleszanach sp. z o.o. z siedzibą w Dzierdziówce 
infrastruktury kanalizacyjnej i wodociągowej wskazanej w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wartość infrastruktury kanalizacyjnej, o której mowa w ust. 1 zgodnie z wartością 
księgową wynosi 1.179.821,41 zł (słownie: jeden milion sto siedemdziesiąt dziewięć tysięcy 
złotych osiemset dwadzieścia jeden złoty 41/100). 

3. Wyraża się zgodę na podniesienie kapitału zakładowego spółki Gminny Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Zaleszanach sp. z o.o. z siedzibą w Dzierdziówce o kwotę 
1.179.000 zł  i objęcie w zamian 1.179 nowoutworzonych udziałów o wartości nominalnej 
1.000 zł każdy udział. Nadwyżkę w kwocie 821,41 zł ( słownie: osiemset dwadzieścia jeden 
złotych 41/100) postanawia się przeznaczyć na kapitał zapasowy. 

4. Wszystkie nowe udziały w podwyższonym kapitale zakładowym spółki Gminny Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Zaleszanach sp. z o.o. z siedzibą w Dzierdziówce obejmuje 
Gmina Zaleszany. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaleszany. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Zaleszanach.          
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 883AC82F-C038-4562-BB8B-444207D5D055. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVI/809/2024 

Rady Gminy w Zaleszanach 

z dnia 7 marca 2024 r. 

Zestawienie infrastruktury kanalizacyjnej i wodociągowej, na terenie Gminy Zaleszany, 
która zostanie wniesiona jako wkład niepieniężny (aport) do „Gminny Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Zaleszanach Sp. z o.o.”- wartość: 1.179.821,41 zł 
1) Sieć kanalizacji grawitacyjnej na działce ew. 823/2, 823/3, 823/4, 823/5, 823/8, 823/9 

w miejscowości Obojna – wartość 119.504,86 zł 
2) Sieć kanalizacji sanitarnej osiedle Magnolia – Obojna – wartość 842.509,90 zł 
3) Wyposażenie pompowni PZ-17 na działce nr ew. 426/4 ul. Berdechowska 1, Zaleszany – 

wartość 139.856,65 zł 
4) Sieć wodociągowa na dz. ew. 342/2, 331/12 Zaleszany – 12.000,00 zł 
5) Sieć wodociągowa na dz. ew. 480, 508/2 Pilchów – 65.950,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 883AC82F-C038-4562-BB8B-444207D5D055. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/809/2024 RADY GMINY W ZALESZANACH z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1



